Директору МБОУ-ООШ с.Розовое
Советского района Саратовской области

И.В.Александрову
___________________________________,

проживающей по адресу:

____________________________________

тел. ________________________________

согласие
 на предоставление бесплатного горячего питания.
Я, _______________________________________________________________,

                    (родитель, законный представитель несовершеннолетнего учащегося)
даю согласие на предоставление моему сыну/моей дочери ____________________________________________, ученику/це  _______ класса, в дни посещения МБОУ-ООШ с.Розовое на период с 1.09.2020 г. по 31.05.2021 г. бесплатного горячего питания (обед).

С Положением об организации питания обучающихся МБОУ-ООШ с.Розовое ознакомлен(а): _______________.

« 1 » сентября 2020 г.             ________________             ___________________

                                                          (подпись)                                                (ФИО)
Директору МБОУ-ООШ №1 с.Розовое
Советского района Саратовской области

И.В.Александрову
___________________________________,

проживающей по адресу:

____________________________________

тел. ________________________________
согласие
 на предоставление бесплатного горячего питания.
Я, _______________________________________________________________,

                    (родитель, законный представитель несовершеннолетнего учащегося)
даю согласие на предоставление моему сыну/моей дочери ____________________________________________, ученику/це  _______ класса, в дни посещения МБОУ-ООШ с.Розовое на период с 1.09.2020 г. по 31.05.2021 г. бесплатного горячего питания (обед).  Прошу предоставить завтрак за дополнительную плату.

С Положением об организации питания обучающихся МБОУ-ООШ с.Розовоеознакомлен(а): _______________.

« 1 » сентября 2020 г.             ________________             ___________________

                                                          (подпись)                                                (ФИО)